
 

POSTANOWIENIE NR 22/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 25 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia,  

co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Komisjach Obwodowych Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.: 

gmina 
nr 

obwodu 
imię 

drugie 
imię 

nazwisko 
skrót nazwy organu 

zgłaszającego 
miejscowość 
zamieszkania 

m. Kraków 1 Dominika Katarzyna Smolska 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 1 Robert   Ożóg 
KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY 

Kraków 

m. Kraków 20 Anna   De KWW KUKIZ'15 Kraków 

m. Kraków 86 Sławomir Robert Kubicz 
Uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 86 Wojciech   Micygała KWW KUKIZ'15 Kraków 

m. Kraków 87 Sławomir Janusz Derwisz 
Uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 94 Anna   Małecka 
KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA 

Kraków 

m. Kraków 127 Gabriela   Isakiewicz 
KW RUCH PRAWDZIWA 
EUROPA-EUROPA CHRISTI 

Kraków 

m. Kraków 131 Konrad Tomasz Jędrzejczyk 
KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY 

Kraków 

m. Kraków 141 Elżbieta Franciszka Gątkiewicz 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 142 Zbigniew   Motyka 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 147 Dominika Magdalena Jamrozik 
Uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 147 Jan Andrzej 
Bogacz-
Rostworowski 

KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY 

Kraków 

m. Kraków 158 Joanna   Śnieżek-Lis KWW KUKIZ'15 Kraków 

m. Kraków 165 Edyta Halina Kwiecień 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 168 Anna Elżbieta Buła 
KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY 

Kraków 



 

m. Kraków 173 Weronika Wiktoria Miazga 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 185 Tomasz Artur Michalik KWW KONFEDERACJA Kraków 

m. Kraków 189 Mikołaj Aleksander Tchórzelski 
KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY 

Tarnów 

m. Kraków 190 Wojciech Jan Migdał 
Uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 205 Piotr Michał Gacal 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 206 Paweł Robert Obrzut 
Uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 206 Marcin Marek Nowicki KWW KONFEDERACJA Kraków 

m. Kraków 207 Michał Józef Gacal 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 216 Magdalena   Mikołajczyk KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ Kraków 

m. Kraków 235 Sylwester Grzegorz Węgrzyn 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

m. Kraków 245 Lucyna   Nowicka 
KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA 

Kraków 

m. Kraków 245 Marcin Andrzej Hryczak 
KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kraków 

m. Kraków 259 Aleksandra Patrycja Bryk 
Uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 335 Marzena   Skórska KWW KUKIZ'15 Kraków 

m. Kraków 345 Andrzej   Dębowy 
KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI 

Kraków 

m. Kraków 345 Agnieszka Ewelina Wróblewska KKW POLEXIT - KOALICJA Kraków 

m. Kraków 427 Michał   Sołtys 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI 

Kraków 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

skrót nazwy organu 
zgłaszającego 

miejscowość 
zamieszkania 

m. Kraków 205 Edyta Magdalena Bobińska 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

m. Kraków 427 Małgorzata Maria Gądek 
Uzupełnienie składu 
(Komisarz Wyborczy) 

Kraków 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

Dagmara Daniec - Cisło 


